
 

  ČRS MO Česká Lípa pořádá v sobotu 20. května 2023 

 Rybářské závody "Memoriál Standy Pecháčka“ 
Místo závodu pískovna Dubice 2 (revír 441 049 Ploučnice 3, podrevír 4) 
 

 

1) Způsob lovu: lov maximálně na dva pruty dle rybářského řádu (plavaná, položená, feeder) 

2) Zápis závodníků a losování míst 6:00 – 6:45 hod. na louce za Neptunem Dubice 2  

3) Vnadění od 6:50 hod. (zákaz použití patentek jako návnady i nástrahy!!) 

4) Zahájení závodu v 7:00 hod. na signál hlavního rozhodčího. 

Závod je jednokolový:   7:00    11:00 hod. 

5) Vyhodnocení závodu:  12:00 hod. 

 

6) Hodnocení úlovků: 

Do výsledku závodu se počítá každá ulovená ryba od 20 cm, 1 cm = 1 bod, (ostatní ulovené 

ryby se nezapočítávají a závodník je povinen všechny ryby zjevně menší než 20 cm šetrně pustit 

ihned po zdolání). 

Závodník musí chycenou rybu zdolat nejpozději do konce závodu. Každou ulovenou rybu změří a 

průběžně zapisuje příslušný rozhodčí do bodovacího lístku. V případě rychlého ulovení většího 

množství ryb je závodník ukládá do prostorného vezírku.  Tyto ryby budou změřeny a zapsány na 

konci závodu. 

      Všechny ulovené a změřené ryby musí být šetrně puštěny zpět do vody. 

 

7) Hodnocení výsledků závodu: 

Pořadí se stanovuje podle počtu dosažených bodů. Vítězem závodu se stává závodník 

s nejvyšším počtem bodů. V případě rovnosti bodů o pořadí rozhoduje vyšší průměrná délka 

ulovených ryb (počet bodů/počet ulovených ryb).  

 

8) Případné reklamace a protesty se podávají okamžitě u hlavního rozhodčího, který rozhodne 

s konečnou platností. 

Závodu dospělých se mohou zúčastnit rybáři od 16 let, pouze členové MO Česká Lípa, všichni 

závodníci musí mít povolenku k rybolovu platnou pro revíry SvčÚS (krajskou, celosvazovou, 

celorepublikovou). 

V případě nevhodného chování a porušení rybářské etiky může být závodník hlavním rozhodčím ze 

závodu vyloučen. 

 

 

     Počet závodních míst je omezen. 

 Připraveny jsou hodnotné ceny - občerstvení je zajištěno. 


